Credenciada pela Portaria MEC nº 416/2015 de 28 de abril de 2015,

publicada no DOU nº 80, seção 1, p.31, de 29 de abril de 2015

Avenida Heráclito Graça, 826 – Centro – Fortaleza/CE – CEP 60140-060 | Fone (85) 3077-9700

www.faculdadearidesa.edu.br | fas@aridesa.com.br | facebook.com/faculdadearidesa

COMUNICADO

Fortaleza, 18 de março de 2020.

Prezados alunos e professores,

Informamos que no período de 18.03.20 a 01.04.20 a Biblioteca da Faculdade Ari de Sá não

funcionará. Desse modo, os prazos de devolução dos livros e chaves dos armários foram

automaticamente ampliados para o dia 04.04.20.

Atenciosamente,

Faculdade Ari de Sá